
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv 

Tehnisko datu lapa

MONOFLEX lapa 1 no 3

S1 elastīga flīžu līme

Numurs Svars Mērv. Iepakojums Krāsa

204400001 25 kg Maiss Cementa pelēka

204400002 5 kg Maiss Cementa pelēka

Īpašības

 Cementa bāze līme
 C2 TE S1 saskaņā ar  DIN EN 12004
 Var staigāt un aizpildīt šuves pēc ~12 stundām
 Liels izstrādes laiks ~2 stundas.
 Līmes kārtas biezums no 1 līdz 5 mm

Priekšrocības

 Pārbaudīts sistēmas produkts
 Ērtas kompaktēšanas īpašības

Pielietojums

 Keramisko flīžu un plākšņu ieklāšanai, uzklājot līmi 
plānā kārtā

 Apsildāmajām un neapsildāmajām pamatnēm
 Sienām un grīdām
 Iekšdarbiem un ārdarbiem

Testu sertifikāti

 Testa ziņojums saskaņā ar DIN EN 12004
 EMICODE licence
 AgBB sertifikāts

Tehniskie dati
Materiāla īpašības

Produkta komponenti: 1-komponenta sistēma
Bāze: cements, smilts, piedevas
Ugunsreakcija saskaņā ar DIN EN 13501-1: E

Maisīšana

Ūdens pievienošana: no 9,25 l līdz 9,5 l uz 25 kg
Nogatavināšanās laiks: ~3 min.
Palielināta elastība (deformācija ≥ 5 mm): 
UNIFLEX-F pievienošana: 5 kg uz 25 kg maisu + 4 l 
ūdens
 

Uzklāšana

Patēriņš uz m2  1 mm kārtai: ~0,8 kg/m² 
Var staigāt: pēc ~12 st.
Patēriņš: 1,8 kg/m2 ar 6 mm zobšpakteli

2,3 kg/m2 ar 8 mm zobšpakteli
2,8 kg/m2 ar 10 mm zobšpakteli

Uzklāšanas
temperatūra: no +5° C līdz +25° C
Cietēšanas laiks / pilna slodze: 7 dienas
Atvērtais laiks: ~30 min

Uzklāšanas tehnoloģija
Darbarīki

 Zobšpaktele vai slāņa biezumu veidojošā
špakteļlāpstiņa

 Maisītājs
 Špakteļlāpstiņa
 Apmetuma špakteļlāpstiņa 
 Darba aizsardzības aprīkojums

Piemērotas pamatnes

 Vecie flīžu pārklājumi ar labu saķeri
 Betons, cementa bāzes izlīdzinošās kārtas (CT), 

grīdas izlīdzinošās kārtas, kalcija sulfāta  izlīdzinošās 
kārtas (CA, CAF), lejamā asfalta  izlīdzinošās kārtas 
(AS), magnezīta  izlīdzinošās kārtas (MA)

 Cementa apmetums, ģipša apmetums, cementa-
kaļķa apmetums, vieglais apmetums

 Flīžu nesošie elementi, ģipša fibroplāksnes, 
ģipškartona plāksnes, paceltās grīdas, cementa un 
fibrocementa plāksnes, atdalošie paneļi, sausās 
izlīdzinošās kārtas

 Saistīta hidroizolācija: pamatnes piemērojamībai ir 
jābūt pārbaudītai un apstiprinātai, ņemot vērā plānoto
ūdens iedarbības klasi (pēc DIN 18534, DIN 18531)

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

MONOFLEX
Pamatnes sagatavošana
Prasības pamatnei

1. Spējīga uzņemt slodzi
2. Sausa
3. Līdzena
4. Ar noslēgtu virsmu
5. Bez plaisām
6. Bez adhēziju mazinošām vielām un cementa piena

Pamatnes sagatavošanas pasākumi

DIN 18157-1 un spēkā esošo tehnisko standartu 
prasību izpilde ir obligāta, lai sagatavotu pamatni.

Pamatnes sagatavošanas process

1. Pārbaudīt pamatni un noteikt mitruma saturu, 
izmantojot CM metodi

2. Noņemt netīrumus, adhēziju mazinošās vielas, 
saistvielas uzkrājumus un cemeta pienu

3. Uzsūcošas pamatnes gruntēt ar 
ASO-Unigrund-K blau

4. Neuzsūcošas pamatnes gruntēt ar
ASO-Unigrund-S

Mitruma saturs, noteikts ar CM metodi:

Maks. CM mitruma 
rādījumi

Cementa izlīdzinošās 
kārtas uz siltumizolācijas 
vai atdalošiem slāņiem

≤ 2,0 CM%

Kalcija sulfāta izlīdzinošās 
kārtas 
bez apsildes

≤ 0,5 CM%

Kalcija sulfāta izlīdzinošās 
kārtas ar apsildi

≤ 0,3 CM%

Lietošana
Maisīšana

1. Tīrā traukā ieliet ūdeni un samaisīt ar 
pulverveida komponentu līdz viendabīgai 
masai bez kunkuļiem.

2. Pēc 3 min. nogatavināšanās laika samaisīt 
vēlreiz.

3. Nesamaisīt vairāk materiāla, nekā ir iespējams
izmantot izstrādes laikā.

lapa 2 no 3

Uzklāšana

1. Uzlikt un izlīdzināt javu uz virsmas ar piemērotu 
zobaino špakteļlāpstiņu, lai tas atbilstu flīžu 
izmēram

2. Uzlikt flīzes vai plāksnes līmes atvērtajā laikā.

Darbarīku tīrīšana:

Tīrīt darbarīkus uzreiz pēc lietošanas ar ūdeni.

Uzglabāšana

Uzglabāt sausā un vēsā vietā, uzglabāšanas termiņš 
12 mēneši neatvērtā oriģinālā iepakojumā. Atvērtus 
iepakojumus izlietot nekavējoties.

Utilizācija

Produkta pārpalikumus utilizēt saskaņā ar utilizācijas kodu 
AVV 17 01 01.

Norādījumi

 Pielietojot MONOFLEX dabīgā un mākslīgā akmens 
pielīmēšanai, ņemt vērā specifiskas materiāla īpašības 
(piemēram, tendence mainīt krāsu), ievērot ražotāja 
norādījumus, veikt izmēģinājumus.

 Telpas, virsmas un konstrukcijas, kas ir pakļautas ūdens 
iedarbībai saskaņā ar DIN 18534, DIN 18531 un 
DIN 18535, ir jāaizsargā ar saistītu hidroizolāciju.

 Kalcija sulfāta pamatnes gruntēt ar ASO-Unigrund-K 
blau. Pielīmējot lielformāta flīzes uz kalcija sulfāta 
pamatnēm, pielietot mitruma barjeru veidojošu grunti 
(piemēram, epoksīda grunti ASODUR-GBM).

 Nepievienot ūdeni vai svaigu javu, kad līmjava jau ir 
sākusi cietēt.

 Magnezīta izlīdzinošās kārtas u.c. pamatnes, kas ir 
jūtīgas pret mitrumu, aizsargāt ar mitruma barjeru 
veidojošu grunti (piemēram, epoksīda grunti 
ASODUR-GBM).

 Cietēšanas laikā aizsargāt MONOFLEX no ūdens, 
atmosfēras apstākļiem, sala un mehāniskās iedarbības.

 Plānošana, pamatnes un būvlaukuma apstākļu 
pārbaude, flīžu un plāksnīšu ieklāšana, šuvju 
aizpildīšana un turpmākā virsmas kopšana jāveic 
saskaņā ar attiecīgajiem DIN standartiem un atzītiem 
esošajiem noteikumiem (piemēram, Zentralverband 
Deutsches Baugewerbe e.V. ZDB lapas) to jaunākajās 
versijās. 

http://www.schomburg.com/


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

MONOFLEX
Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības

Anotācijas

Atbilstība / Deklarācija / Verifikācija

lapa 3 no 3

http://www.schomburg.com/

